Et bestiis tunc de ligno at fertio ne co
meditari et c. Quod pceptum suadere
dixi sicut transgressi et idem de padiso ex
pulsi et istas diuicias domini paupertate
sustinuit. sed ut a pauperibus pentibus
nascetur et non in pulchro domo sed in via et
non in magnificientia sed in pauca beatitudine
quod ex nobis paupertate sustinuit. et
nos tollentes paupertatem nostra patienter
peo ut regno celorum diuines esse me
annunt. Diligamus et humilitatem quae est funda
mentum aliarum virtutum. In exposito. Ois. n. qui
se exaltat humiliabitur et qui humiliatur exal
bitur. Et qui pastores vigilantes super
eggem suum in nocte id est in vita huius
seculi vigilantes oculis cordis ut in pugna
non dormant. sed opibus oblieti et mortis nra
salvi. Memorare nouissimam et. et
eternam non peccabunt. Vnuamque taliter quod in
suo intercessione domini panis id est celestis ci
uitate ubi panis non vniuersus. sed dom
inus ibi Christus puerum meum. Idie

Sciendum est. n. que tres nativitas domini
missae in nativitate domini celebrantur
et quod significat Ille missa. Sunt enim
tria tempora. primi tempore sunt leges hoc est
ab abraham usque ad moysen. Secundi tempore
sunt leges Ihesus a moysi usque ad christum. Terti
tempore gaudi Ihesus annuntiavit uisus ad aduentum
christi in die iudicij. Et id in nativitate
domini iure tres missae celebrantur quod
nativitas omnium quae sunt in istis tribus
temporibus perficitur. prima missa quae can
tatur in nocte quod hoies quae sunt anno le
gum tenetiam habent fidem. Secunda
missa cantatur in die nonum post festum quod
hoies sunt lege aliquantulum claram hab
ent fidem non tam domino. Tertia missa
cantatur circa midiem et dies est huius

diorum quod hoies sunt tempore gaudi clausum
hunc fidem. Progenitum dñm ut p̄ sua
sciam nativitate quod hodie pagina iſcire
rit alacritate et pfecte affirmet. **I**cta
Dicitur quoniam osumati sunt nativitas p̄ la
tina. dies octo et cetera. Scire debemus quod
tribus causis huius nominis dñm ihesu vocatur super
alia nomina. primo ab ezechiel ut ibi ihesu.
quod interpres salinus. Marcus. In nomine mo
temoria existent. Secundo in nomine baptismo
Iudas. Et vocabitur nomen eius ihesu. Tercio.
propter p̄niciacionem ipsius. In exposito. Quod vocatur
est ab anglo propter hoc in uoto recipitur. Isidore
re debemus quod octo dies debent pcedere
anno quod sicut dictatio id est anno quod sicut p̄dictio
remissio. Primus dies est p̄positio cessationis
di apostolorum. Unde dicitur ad mariam magdalenam
percuti quod sicut. Secundus dies est p̄fata non re
uertere quod homo confessus est per eos. Canis re
uulsa ad fontem suum id est p̄mittetur
ad peccatum. Tertius dies est meditacio omni
peccatorum ut nichil de sua voluntate obinc
tit in confessione. Quarto. Recogitabo et omnis
amoris mors in amara. a. m. id est scripturam
et p̄fata maria in uita occisione. Quartus dies
est discessus sacerdotum electio. Quintus dies est
obedire sacerdoti actu. Domine quod me
mis fac. Unde. Matheus. Si tecum ducit
nōne ambo in sona cadunt. Sextus
dies est ita intentio ad dominum ut quod quod
homo facit nūl ad laudem hominum faci
at sed ad amorem dei. Unde matheus. te ipso
citas dicit. Extinxerat. n. facies suas ut
apparet hominibus remittas. Septimus
dies est alienorum restituendo et inimicorum
reconciliando. Unde septima. Non dicitur
p̄fici non restituatur ablatum. Et matheus.
Si offeras munera tuis annis altare ure
fuis. q. f. tu. h. a. et cetera. Octauus dies